ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК

22.01.2026                                                                                          №44

О проведении пробного ОГЭ

по математике

           В целях  подготовки выпускников    и отработки технологии проведения

ОГЭ  по математике

приказываю:

       1.   Провести  24 января 2026 года  муниципальный пробный ОГЭ  по

математике.        Время начала экзамена в 10.00.

    Место проведения пробного ОГЭ – Нурлатская сош№2 (ППЭ -4202)

и Нурлатская сош№3(ППЭ-4205).

2.  Директорам  Нурлатской СОШ№2  (Шараповой Х.Р.) и Нурлатской

сош№3(Пименову Ю.Е.)   обеспечить условия  для  проведения

экзамена.

3. Утвердить состав организаторов (приложение 1).

4. Директорам  школ района назначить учителей для сопровождения

учащихся на экзамен и обеспечить доставку выпускников к ППЭ

согласно распределения(приложение 2).

5. Ответственность за организацию и проведение пробного ОГЭ

возложить на методиста Гизатуллину Н.В.

6. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на

заместителя начальника по учебно-методической работе  и.о.

Таймуллину Т.Н.

  Начальник  МКУ «Управление образования»               А.Н.Рахматуллина

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423040, г.Нурлат, ул.Советская,117

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шәhәре, 423040

Телефон: (84345)31925, 20702  факс 20702 E-mail: Imc.nur@tatar.ru  cайт:  https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

mailto:Imc.nur@tatar.ru

   Приложение 1

к приказу  от 22.01.2026г. №44

 Состав организаторов на пробный   ОГЭ по математике

Руководитель ППЭ-4202 –  Савельева Н.П.

Помощники рук. ППЭ –  Галдина И.В., Сотникова Т.Е.

Техспециалисты:  Нургатина Г.И., Тверскова Н.П.

 Руководитель ППЭ-4205 – Кольцова Н.В.

Помощники рук.ППЭ – Тухватуллина Л.В., Фахрутдинова Л.А.

Техспециалисты: Минигулова Р.Х., Галлямова Э.В.

Организаторы в аудиториях:

ППЭ – 4202(сош№2)

1. Аскарова Лилия Минехадыевна

2. Ахмадиева Лилия Исламгареевна

3. Бажанова Надежда Анатольевна

4. Галиева Гулина Гайсовна

5. Галкина Марина Николаевна

6. Грачева Галина Петровна

7. Габбазова Светлана Геннадиевна

8. Киргизова Елена Анатольевна

9. Нургатина Гульнара Ильдусовна

10. Рассадина Елена Степановна

11. Сапова Любовь Александровна

12. Сафина Зиля Сахабетдиновна

13. Тухватуллина Эльмира Фирдавесовна

14. Тямаева Роза Рафкатовна

15. Храмова Наталья Владимировна

16. Ермилова Наталья Петровна

17. Минибаева Диана Ринатовна

18. Иванова Виктория Александровна

19.  Калимуллина Фаузия Минсабировна

20. Камалетдинова Гульшат Рашитовна

21. Орлова Елена Александровна

22. Салахова Айгуль Галимзяновна

23. Юнусова Алина Халилевна

24. Сидорова Елена Ивановна

25. Ахмадеева Елена Владимировна

26. Гиниятуллина Фирдауса Хазиахметовна

27. Зайцева Ольга Вениаминовна

28. Логинова Любовь Александровна

29. Мусина Рузиля Ильясовна

30. Самаркина Светлана Александровна

31. Абрамова Наталья Николаевна

32. Гималетдинова Гульфина Раисовна

33. Колесникова Елена Анатольевна

34. Варламова Зоя Александровна

35. Мирзаева Лейла Хабибулловна

36. Сулейманова Альсина Равилевна

37. Мухаметова Лариса Анатольевна

ППЭ – 4205(сош№3)

1. Ишниязова Зарема Фаритовна

2. Алямова Гулькей Усмановна

3. Столярова Татьяна Петровна

4. Сатдарова Марина Юрьевна

5. Захарова Надежда Павловна

6. Кириллова Любовь Николаевна

7. Гилязетдинова Гелюся Гарифулловна

8. Галямова Гулия Ильгизовна

9. Маринина Ирина Ивановна

10. Усманова Алина Альбертовна

11. Тарасова Снежана Анатольевна

12. Иванова Алена Владимировна

13. Фоменцова Анастасия Алексеевна

14. Михайлова Татьяна Федоровна

15. Тухватуллина Кадрия Ранасовна

16. Шамсутдинова Любовь Анатольевна

17. Семочкина Татьяна Александровна

18. Газиева Фарида Бабакуловна

19. Нуруллина Наиля Гарифовна

20. Садыкова Ирина Ивановна

21. Гаврилова Любовь Аркадьевна

22. Волкова Лейсан Талгатовна

23. Шайдуллина Фирюза Талиповна

24. Гимадиева Ильмира Равиловнап

25. Панина Марина Васильевна

26. Садыкова Лилия Талгатовна

27. Ефремова Ольга Васильевна

28. Кузьмина Лидия Ивановна

29. Краснова Анастасия Владимировна

30. Душенькина Ольга Валерьевна

31. Ивашкина Татьяна Викторовна

32. Прудникова Ольга Петровна

33.  Иванов Андрей Александрович

34. Соловьева Ольга Анатольевна

Организаторы вне аудитории:

ППЭ – 4205(сош№3)

1. Будяшкин Юрий Зиновьевич

2. Климина Вера Анатольевна

3. Муртазина Гульназ Ренатовна

4. Ахмадуллин Гарифулла Рафаилевич

5. Сулейманова Раиля Загитовна

6. Пшеничная Светлана Ивановна

7. Шайдуллина Гулина Ирековна

8. Алексеева Надежда Георгиевна

9. Фадеева Ирина Петровна

10. Валеева Лейла Анваровна

11. Хузяханова Лейсан Николаевна

12. Зайцева Евгения Александровна

13. Павлова Людмила Витальевна

ППЭ – 4202 (сош№2)

1. Борисов Борис Борисович

2. Галлямов Эмиль Фаргатович

3. Багаев Алексей Николаевич

4. Кашкарова Людмила Алексеевна

5. Степаева Гульсиня Садыковна

6. Корсакова Надежда Николаевна

7. Фахриева Гульфия Якуповна

8. Абрамова Вера Аркадьевна

9. Сибулатова Светлана Геннадьевна

10. Белова Надежда Вячеславовна

11. Хузяханова Лейсан Николаевна

Приложение 2

от 22.01.2026 №

Распределение школ по ППЭ

ППЭ-4202

СОШ№1

СОШ№2

СОШ№9

Гимназия

ППЭ-4205

СОШ№3

СОШ№4

СОШ№8 и все сельские школы